
Protokół nr 7/2015 

z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Przed posiedzeniem Rady Osiedla Pani Iwona Waliszewska dyrektor oraz 

przedstawiciele wychowanków ze  Szkoły specjalnej przy ul. Wielkopolskiej  podziękowali 

członkom rady za współudział w organizacji wigilii „Mikołajek 2015” oraz wręczyli świąteczne 

stroiki wykonane własnoręcznie przez wychowanków szkoły.  

W imieniu rady podziękował Wiesław Stępkowski. 

 
 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
 

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady 

Osiedla Ireneusz Koczan.  

Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Osiedla Śródmieście Północ  wg załączonej 

listy obecności. 

 
 
Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku 

obrad i jego zatwierdzenie.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał.  

 
Nie zgłoszono żadnych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. Odbyło się 

głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Wynik głosowania : za przyjęciem 10, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Porządek został przyjęty. 

 
Na posiedzenie przybył radny Paweł Widomski. 
 
 
Odczytanie protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 10 listopada 2015 r.  oraz 09 
grudnia 2015 roku oraz jego przyjęcie. 

Treść protokołów odczytał sekretarz Dariusz Malec. Nie zgłoszono poprawek do 

protokołów i poddano pod głosowanie. 

Za przyjęciem 11 , przeciw 0, wstrzymujących 0.    Protokół został przyjęty. 

 



Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan. 

Przewodniczący Koczan odczytał pisma od: 

  Rady Miasta wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o współpracy 

z radami Osiedli. 

Urzędu Miasta Szczecin Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o 

ochronie i pomocy kotom. 

Biura Rady Miasta , że budżet  miasta na 2016 rok jest  dostępny w internecie. 

Wpłynęło pismo od Pani Anny Bychowskiej  o  pomoc przy zlikwidowaniu sprzedaży 

alkoholu w sklepie przy ul. Odzieżowej ze względu na częste burdy i spożywanie alkoholu w 

obrębie sklepu. Na powyższy temat dyskutowano i wymieniono jakie decyzje podjęła 

spółdzielnia  oraz Straż Miejska. Wyjaśnienia złożył z-ca Przewodniczącego Wiesław 

Stępkowski i radna Zofia Mirkiewicz. Postanowiono odpisać i zgłosić powyższy temat policji i 

Straży Miejskiej. 

 

Ustalenie dyżurów w Radzie Osiedla 

Przewodniczący Ireneusz Koczan poprosił członków rady o wpisanie się na listę 

dyżurów. Każdy z radnych obecnych na posiedzeniu wpisał się na dyżur, który będzie pełnił 

1 – 2 razy. 

Przyjęcie uchwał w sprawach: 

a) Uchwała nr 26/2015 przyznanie diety członkom zarządu w 2016 roku. 

Głosowało 11 Radnych. Za przyjęciem 11, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 
Ustalenie terminu następnego posiedzenia Rady. 

 Ustalono termin następnego posiedzenia Rady Osiedla na dzień 23.02.2016 (wtorek) 

godz. 1700. Został przyjęty przez zebranych. 

 

Wolne wnioski i sprawy różne. 

 Z okazji Świąt oraz Nowego Roku życzenia złożył Przewodniczący Ireneusz Koczan i 

zaprosił do poczęstunku. Z-ca Przewodniczącego  Wiesław Stępkowski poinformował o 

rozmowach z Uniwersytetem Szczecińskim o współpracy oraz stworzeniu wspólnie Klubu 

Seniora . Radni zabrali do rozniesienia nowy numer biuletynu. 

 



Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Rady, Przewodniczący 

zamknął posiedzenie. 

Podjęta uchwała, lista obecności,  porządek posiedzenia w załączeniu. 

 

 

 

Sekretarz 

 

Dariusz Malec 
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